

ANSØGNINGSSKEMA – Puljen for større kultur- og idrætsarrangementer

Foreningens/institutionens navn	Varde Garden
Projektets navn	55 års fødselsdag
Projekts formål og idé	<i>Vi har inviteret 350 musikere fordelt på 8-10 gardere/musikkorps fra Polen, Tyskland og Danmark. Der vil lørdag den 18. august blive stjernemarch gennem byens gader og opsamling på Varde Torv, hvor der spilles og underholdes i ca. en time.</i>
Effekt/forandring	<i>Vi håber at vi igen kan fejre at Varde har en garde, der sætter Varde på europakortet og repræsenterer byen i mange forskellige sammenhænge. Vi håber vi kan synliggøre at vi har mange kontakter og venskabsgarder rundt omkring og vise vores by frem for dem. I sidste ende håber vi også at det måske kunne vække interessen hos nogle af børnene/de unge i Varde at det er okay at spille i en garde.</i>
Målgruppe <i>Herunder forventet antal deltagere</i>	<i>Hele Varde Kommunes borgere samt kommunens turister.</i> <i>Antallet er svært at sige – men vi håber da at Varde Torv vil være fyldt af glade mennesker og at garderne/musikkorpsene nydes på deres vej på stjernemarchen.</i>
Beløb der søges tilskud til	<i>Hele fødselsdagsarrangementet forventer vi at kunne afholde indenfor rammerne på kr. 80.000-90.000 til såvel indkvartering, forplejning og markedsføring samt betaling af medhjælpere, som vil være medlemmer af spejdergrupper i Varde Kommune.</i> <i>Vi ansøger hermed om kr. 30.000.</i>
Budget, herunder oplysning om evt. medfinansiering	<i>Da vi endnu er i den spæde start af planlægningen har vi ikke som sådan et budget, men vi har hvert 5. år lavet et lignende arrangement og har derfor et fingerpeg på beløbets størrelse. Vi søger fonde og medfinansiering via annoncer m.v. og resten vil blive finansieret af Varde Garden.</i>



Forløb og tidsplan	<i>Det polske orkester vil med stor sandsynlighed ankomme fredag den 17. august og muligvis også de tyske orkestre. Fødselsdagen vil blive fejret lørdag den 18. august i Varde by og søndag den 19. august efter morgenmaden siger vi tak og på gensyn.</i>
Hvordan forventer I at synliggøre projektet	<i>Når vi kommer lidt længere frem i foråret vil vi begynde at synliggøre arrangementet – det vil blive via Kultunaut, Facebook, Instagram, Varde Gardens hjemmeside, annoncer, plakater, flyers m.v.</i>
Understøtter projektet Varde Kommunes målsætning inden for	<input type="checkbox"/> Fritids, idræts, og kulturpolitik <i>”Det skal være muligt for alle borgere at være aktive, og tilbuddene svarer overens med borgernes efterspørgsel og behov”</i> <input type="checkbox"/> ”Visionen ”Vi i naturen” <i>”Vi tager aktivt stilling til, hvordan vi bruger naturens enestående kvaliteter, som en ekstra ressource i det vi gør. Brug af naturen er en vigtig del af grundlaget for udvikling af de ting, vi gør i hverdagen.”</i> <input type="checkbox"/> Øvrige politikker: Hvilken
	Karen Johanne Sørensen Byvejen 23, Roushøje 6818 Årre Mobil 22583163 – telefon 75169408 E-Mail – kjs@bbsyd.dk



Evalueringskema

Hvad gik godt i projektet	
Hvad gik mindre godt	
Hvad kunne evt. have været gjort anderledes	
Ramte I den forventede målgruppe	
Foreningens/institutionens refleksioner på projektet	
Dokumentation for synliggørelse af arrangementet SAMT synliggørelse af Varde Kommune som bidragsyder.	<i>"Pressemeddelelser, artikler, opslag om arrangementet, Facebook, hjemmeside m.m"</i>
Kopi af regnskab underskrevet af bestyrelsen og revisor	